
Università Iuav di Venezia
dipartimento  Architettura Costruzione Conservazione

Lista INTEGRATA  idonei  ad attività di  collaborazione alla didattica 
a.a 2015-2016

AGGIORNATA 09/12/2015

1 GEO/05 GEOLOGIA APPLICATA BOAGA JACOPO Idoneo 30/09/2018 CdDACC 28 ottobre 2015

1 GEO/09
GEORISORSE MINERARIE E APPLICAZIONI MINERALOGICO-
PETROGRAFICHE PER L'AMBIENTE E I BENI CULTURALI

TESSER ELENA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

1 ICAR/06 TOPOGRAFIA E CARTOGRAFIA BALLARIN MARTINA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
2 ICAR/06 TOPOGRAFIA E CARTOGRAFIA BUTTOLO VALENTINA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
3 ICAR/06 TOPOGRAFIA E CARTOGRAFIA COSTA ELISA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
4 ICAR/06 TOPOGRAFIA E CARTOGRAFIA PILOT LUCA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

1 ICAR/07 GEOTECNICA CERIOLO LAURA 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

1 ICAR/08 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI BARIZZA PIERANTONIO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
2 ICAR/08 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI BENETELLO VALENTINA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
3 ICAR/08 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI BOARETTO LUCA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
4 ICAR/08 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI CHIFFI DONATO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
5 ICAR/08 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI DE SANTIS ANTONIO MARIO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
6 ICAR/08 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI MANZATO ANNA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
7 ICAR/08 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI MUNERATTI ETTORE Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
8 ICAR/08 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI RECCIA EMANUELE Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
9 ICAR/08 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI ROMARO FEDERICA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

10 ICAR/08 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI SANTINELLO GIANLUIGI Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
11 ICAR/08 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI TOCCANE UMBERTO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

1 ICAR/09  TECNICA DELLE COSTRUZIONI BARIZZA PIERANTONIO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
2 ICAR/09  TECNICA DELLE COSTRUZIONI BENETELLO VALENTINA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
3 ICAR/09  TECNICA DELLE COSTRUZIONI BERTO LUISA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
4 ICAR/09  TECNICA DELLE COSTRUZIONI BOARETTO LUCA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
5 ICAR/09  TECNICA DELLE COSTRUZIONI CHIFFI DONATO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
6 ICAR/09  TECNICA DELLE COSTRUZIONI DE SANTIS ANTONIO MARIO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
7 ICAR/09  TECNICA DELLE COSTRUZIONI MANZATO ANNA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
8 ICAR/09  TECNICA DELLE COSTRUZIONI MUNERATTI ETTORE Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
9 ICAR/09  TECNICA DELLE COSTRUZIONI RECCIA EMANUELE Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

10 ICAR/09  TECNICA DELLE COSTRUZIONI ROCCA IRENE Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
11 ICAR/09  TECNICA DELLE COSTRUZIONI ROMARO FEDERICA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
12 ICAR/09  TECNICA DELLE COSTRUZIONI SANTINELLO GIANLUIGI Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
13 ICAR/09  TECNICA DELLE COSTRUZIONI STEFFINLONGO FRANCESCO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
14 ICAR/09  TECNICA DELLE COSTRUZIONI TALLEDO ALEJANDRO DIEGO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
15 ICAR/09  TECNICA DELLE COSTRUZIONI TOCCANE UMBERTO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
16 ICAR/09  TECNICA DELLE COSTRUZIONI VANIN ALESSIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

1 ICAR/12 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA BELMONTE MARTINA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
2 ICAR/12 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA BIT EDOARDO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
3 ICAR/12 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA DELLA MURA CARLO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
4 ICAR/12 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA GABBARIA MISTRANGELO LUISA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
5 ICAR/12 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA GIUSTOZZI MICHELA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
6 ICAR/12 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA LAZZARINI MARTA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
7 ICAR/12 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA MERCANZIN MATTIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
8 ICAR/12 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA PREMIER ALESSANDRO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
9 ICAR/12 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA ROCCATAGLIATA CARLOTTA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

10 ICAR/12 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA SIMONETTO STEFANIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
11 ICAR/12 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA VIGATO MICHELE Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
12 ICAR/12 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA VILLANOVA ANNA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

1 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA ABATE CARMINE Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
2 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA ALBERTI FEDERICA DOLORES Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
3 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA BASSO ALESSANDRO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
4 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA BRAZZOLOTTO LUCA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
5 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA BUSATO ENRICO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
6 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA CAFAZZO MICHELA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
7 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA CANTARELLI RICCARDA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
8 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA CAPUZZO MIRKO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
9 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA CELLINI MARCO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

10 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA CESARO GIORGIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
11 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA CHIUSO MARCO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
12 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA DE MARCHI WALTER Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
13 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA DONANTONI CAMILLA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
14 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA DUS MARIALUISA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
15 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA FARRONATO FILIPPO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
16 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA GALIOTTO MARCELLO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
17 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA GRAVILI SANDRO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
18 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA LUISE PLACIDO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
19 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MACCARRONE MARIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
20 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MAGGIO STEFANIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
21 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MARCHETTO FRANCESCA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
22 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MARIN GIANLUCA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
23 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MARTINELLI PATRIZIO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
24 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MENTIL FEDERICO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
25 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MISTURA CLAUDIO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
26 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MONACO MAZZA LEONARDO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
27 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA PARISI PAOLA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
28 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA PASTRELLO ANDREA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
29 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA PELTRERA FRANCESCA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
30 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA PESCE ALICE Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
31 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA PEZZIN ILARIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
32 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA PRAOLINI ANDREA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
33 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA QUAIA FEDERICO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
34 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA REBELLIN ANDREA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
35 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA REINA MARA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
36 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA RIMONDI EVA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
37 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA ROCCATAGLIATA CARLOTTA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
38 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA SCOMPARIN DAVIDE Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
39 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA SORATO CHIARA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
40 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA SPIMPOLO ENRICO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
41 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA SQUIZZATO ALBERTO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
42 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA TESSARO FRANCESCO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
43 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA TOMBOLAN DAVIDE Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
44 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA VALLE MASSIMILIANO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
45 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA ZAGATO DAVIDE Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
46 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA ZANETTI MICHELANGELO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
47 ICAR/14 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA ZONTA GIOVANNI MARIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

1 ICAR/16 ARCHITETTURA DEGLI INTERNI E ALLESTIMENTO ALBERTI FEDERICA DOLORES Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
2 ICAR/16 ARCHITETTURA DEGLI INTERNI E ALLESTIMENTO CATTIODORO SILVIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
3 ICAR/16 ARCHITETTURA DEGLI INTERNI E ALLESTIMENTO ZAGATO DAVIDE Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

1 ICAR/17 DISEGNO BALLARIN MARTINA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
2 ICAR/17 DISEGNO BASSO ALESSANDRO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
3 ICAR/17 DISEGNO BUTTOLO VALENTINA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
4 ICAR/17 DISEGNO CATTIODORO SILVIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
5 ICAR/17 DISEGNO COSTA ELISA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
6 ICAR/17 DISEGNO EL ASMAR RITA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
7 ICAR/17 DISEGNO PILOT LUCA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
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1 ICAR/18 STORIA DELL'ARCHITETTURA BASSO MADDALENA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
2 ICAR/18 STORIA DELL'ARCHITETTURA BETTONI PAOLA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
3 ICAR/18 STORIA DELL'ARCHITETTURA CARRARO MARTINA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
4 ICAR/18 STORIA DELL'ARCHITETTURA GALEAZZO LUDOVICA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
5 ICAR/18 STORIA DELL'ARCHITETTURA GRANUZZO ELENA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
6 ICAR/18 STORIA DELL'ARCHITETTURA GRITTI JESSICA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
7 ICAR/18 STORIA DELL'ARCHITETTURA MULIC ELENA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
8 ICAR/18 STORIA DELL'ARCHITETTURA PISANI DANIELE Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
9 ICAR/18 STORIA DELL'ARCHITETTURA ROSTAGNI CECILIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

10 ICAR/18 STORIA DELL'ARCHITETTURA SALATIN FRANCESCA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
11 ICAR/18 STORIA DELL'ARCHITETTURA SAMBIN DE NORCEN MARIA TERESA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
12 ICAR/18 STORIA DELL'ARCHITETTURA TISO ADRIANA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
13 ICAR/18 STORIA DELL'ARCHITETTURA ZORZI MANUELA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

1 ICAR/19 RESTAURO BARBATO MARCO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
2 ICAR/19 RESTAURO BETTONI PAOLA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
3 ICAR/19 RESTAURO BEZZECCHI SILVIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
4 ICAR/19 RESTAURO CAMPANINI GIULIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
5 ICAR/19 RESTAURO CANDIDO ALESSANDRA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
6 ICAR/19 RESTAURO CHIUSO MARCO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
7 ICAR/19 RESTAURO DEL FABBRO DILVA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
8 ICAR/19 RESTAURO FAIN ELISA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
9 ICAR/19 RESTAURO FARRONATO FILIPPO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

10 ICAR/19 RESTAURO FEDATO ELISABETTA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
11 ICAR/19 RESTAURO FRANCO ROBERTO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
12 ICAR/19 RESTAURO GATTO ALESSANDRA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
13 ICAR/19 RESTAURO MAGELLO ISABELLA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
14 ICAR/19 RESTAURO MARZI MATTIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
15 ICAR/19 RESTAURO MUNARETTO FEDERICO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
16 ICAR/19 RESTAURO PEZZIN ILARIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
17 ICAR/19 RESTAURO RIMONDI EVA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
18 ICAR/19 RESTAURO SALATIN FRANCESCA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
19 ICAR/19 RESTAURO SCAPPIN LUCA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
20 ICAR/19 RESTAURO SCARAMUZZA PAOLA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
21 ICAR/19 RESTAURO SIGNORELLI LEILA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
22 ICAR/19 RESTAURO VANIN ALESSIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
23 ICAR/19 RESTAURO ZANELLA ALBERTO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

1 ICAR/20 TECNICA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA CASAGRANDE ALESSANDRO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
2 ICAR/20 TECNICA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA CRUPI VALENTINA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
3 ICAR/20 TECNICA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA D'AGOSTINI MATTEO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
4 ICAR/20 TECNICA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA FARAONE CLAUDIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
5 ICAR/20 TECNICA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA GASPARELLA LORENZA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
6 ICAR/20 TECNICA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA GHENO MASSIMO MATTEO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
7 ICAR/20 TECNICA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA GNOLA GIULIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
8 ICAR/20 TECNICA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA MACCARRONE MARIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
9 ICAR/20 TECNICA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA MISTURA CLAUDIO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

10 ICAR/20 TECNICA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA ROVERONI SEBASTIANO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
11 ICAR/20 TECNICA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA STECCA MARCO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

1 ICAR/21 URBANISTICA CRUPI VALENTINA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
2 ICAR/21 URBANISTICA D'AGOSTINI MATTEO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
3 ICAR/21 URBANISTICA FARAONE CLAUDIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
4 ICAR/21 URBANISTICA GASPARELLA LORENZA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
5 ICAR/21 URBANISTICA GHENO MASSIMO MATTEO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
6 ICAR/21 URBANISTICA GNOLA GIULIA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
7 ICAR/21 URBANISTICA ROVERONI SEBASTIANO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
8 ICAR/21 URBANISTICA STECCA MARCO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

1 ICAR/22 ESTIMO ADAMI ANDREA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
2 ICAR/22 ESTIMO GRANZOTTO GIANNI ANDREA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

1 ING-IND/11 FISICA TECNICA AMBIENTALE DALLA MORA TIZIANO Idoneo 30/09/2018 DD  09 DICEMBRE 2015
2 ING-IND/11 FISICA TECNICA AMBIENTALE EMMI GIUSEPPE Idoneo 30/09/2018 DD  03 DICEMBRE 2015
3 ING-IND/11 FISICA TECNICA AMBIENTALE RIGHI ALESSANDRO Idoneo 30/09/2018 DD  03 DICEMBRE 2015
4 ING-IND/11 FISICA TECNICA AMBIENTALE RUGGERI PAOLO Idoneo 30/09/2018 DD  03 DICEMBRE 2015
5 ING-IND/11 FISICA TECNICA AMBIENTALE SALCHNER ROBERTO Idoneo 30/09/2018 DD  03 DICEMBRE 2015
6 ING-IND/11 FISICA TECNICA AMBIENTALE ZARRELLA ANGELO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

1 IUS/10 DIRITTO AMMINISTRATIVO CASAGRANDE ALESSANDRO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
2 IUS/10 DIRITTO AMMINISTRATIVO RATTO TRABUCCO FABIO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
3 IUS/10 DIRITTO AMMINISTRATIVO RIILI AMBROGIO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

1 L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE- LINGUA INGLESE DAL VERA LORENZA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
2 L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE- LINGUA INGLESE RUPIK VICTOR Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
3 L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE- LINGUA INGLESE SCOTTO GIULIANA Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015

1 MAT/05 ANALISI MATEMATICA SOMENZI DAMIANO MARINO Idoneo 30/09/2018 DD Prot. 15041 del 30 luglio 2015
2 MAT/05 ANALISI MATEMATICA DELLA SALA ERNESTO Idoneo 30/09/2018 CdDACC 28 ottobre 2015
3 MAT/05 ANALISI MATEMATICA SCEVOLA GIANCLUCA Idoneo 30/09/2018 CdDACC 28 ottobre 2015
4 MAT/05 ANALISI MATEMATICA UNGARETTI FURIO Idoneo 30/09/2018 CdDACC 28 ottobre 2015
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